

# Årsredovisning

för

## Växjö Elektriska i Stockholm AB

559101-1324

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johannes Nilsson, Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen för Växjö Elektriska i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017-02-17 och bedriver sedan dess handel med belysningsartiklar samt ljussättningar. Försäljningen sker till allmänheten och företag, genom egen butik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

2022-11-01 har verksamheten överlåtits till moderbolaget Växjö Elektriska Belysning AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 370	18 085	17 453	15 346
Resultat efter finansiella poster	-704	2 130	1 214	537
Soliditet (%)	97	44	28	11

Omsättning minskat till följd av ovan nämnda inkråmsöverlåtelse samt minskad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 465 020	1 268 441	<b>2 783 461</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 268 441	-1 268 441	<b>0</b>
Årets resultat			4 661	<b>4 661</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 733 461</b>	<b>4 661</b>	<b>2 788 122</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 733 461
årets vinst	4 661
	<b>2 738 122</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	738 122
	<b>2 738 122</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 369 826	18 085 219
Övriga rörelseintäkter		1 246 473	61 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 616 299</b>	<b>18 146 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 647 893	-10 108 394
Övriga externa kostnader		-1 236 727	-2 227 075
Personalkostnader	2	-2 382 805	-3 559 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 426	-121 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 317 851</b>	<b>-16 016 324</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-701 552</b>	<b>2 130 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 535	-1 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 501</b>	<b>-571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-704 053</b>	<b>2 130 024</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-430 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 156 174	-530 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>726 174</b>	<b>-530 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 121</b>	<b>1 600 024</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 460	-331 583
<b>Årets resultat</b>		<b>4 661</b>	<b>1 268 441</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	1 563 227
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 563 227</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	7 245
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 245</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	369 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>369 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 940 072</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	3 163 123
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>3 163 123</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	515 313
Fordringar hos koncernföretag		2 510 917	0
Övriga fordringar		25 827	10 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 647	281 937
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 665 391</b>	<b>807 672</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		206 250	2 428 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>206 250</b>	<b>2 428 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 871 641</b>	<b>6 399 590</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 871 641</b>	<b>8 339 662</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 733 461	1 465 020
Årets resultat		4 661	1 268 441
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 738 122</b>	<b>2 733 461</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 788 122</b>	<b>2 783 461</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	1 156 174
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>1 156 174</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		0	1 354 120
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 354 120</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	77 739
Leverantörsskulder		0	797 466
Skatteskulder		13 440	291 999
Övriga skulder		20 078	832 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 001	1 046 134
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 519</b>	<b>3 045 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 871 641</b>	<b>8 339 662</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annan fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	6

### Not 3 Förbättringsutgifter hyresrätt

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 072 667	2 072 667
Inkråmsöverlåtelse	-2 072 667	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 072 667</b>
Ingående avskrivningar	-509 440	-405 809
Årets avskrivningar	-43 181	-103 631
Inkråmsöverlåtelse	552 621	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-509 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 563 227</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	88 241	88 241
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>88 241</b>	<b>88 241</b>
Ingående avskrivningar	-80 996	-63 351
Årets avskrivningar	-7 245	-17 645
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 241</b>	<b>-80 996</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 245</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	369 600	369 600
Inkråmsöverlåtelse	-369 600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>369 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>369 600</b>

Växjö 2024-03-26

*Christine Löfqvist*  
Christine Löfqvist  
Ordförande

*Johannes Nilsson*  
Johannes Nilsson  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

*Victoria Rodin*  
Victoria Rodin  
Auktoriserad revisor
